

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์วัดสุขกร ตำบลบางด้วน อำเภอเมืองสมุทรปราการ  
จังหวัดสมุทรปราการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๔๕๖,๓๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์วัดสุขกร ตำบลบางด้วน  
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗.....มีนาคม.....๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๔๕๖,๓๐๐.-.....บาท

### ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

### ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศรายุทธ์ ไชยกอง	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)
๖.๒ นางกัญญารัตน์ วัชรธรรม	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
๖.๓ นายนฤชิต มีศรี	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.บางด้วน



## แบบประมาณการงานก่อสร้าง

### สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์  
 สถานที่ดำเนินการ.....บริเวณวัดสุขกร หมู่ที่ 8 ตำบลบางด้วน อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ  
 เจ้าของงาน.....ออกแบบและรายการ  
 แบบเลขที่.....  
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน.....2.....แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ราคางาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่า ดำเนินการ	หมายเหตุ
1.	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมลาน อเนกประสงค์ บริเวณวัดสุขกร หมู่ที่ 8	334,807.00	1.3630	456,341.94	เงินล่วงหน้าจ่าย.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....% เงินประกันผลงาน หัก.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....% กำหนดระยะเวลาแล้ว เสร็จภายใน.....วัน
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				456,341.94	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง ตัวอักษร ( -สี่แสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน- )			456,300.00	

ผู้ประมาณราคา

และตรวจสอบแบบ

(นายณฤชิต มีศรี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(1) .....ประธานกรรมการ  
 (นายบรรชาติ ฟูชอง)  
**ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)**

(2) .....กรรมการ  
 (นางกัญญารัตน์ วัตรธรรม)  
**ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)**

(3) .....กรรมการ  
 (นายณฤชิต มีศรี)



<div> <div> รายการประมาณการก่อสร้าง  สถานที่ก่อสร้าง วัดสุขกร หมู่ที่ 8  ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 </div> <div> โครงการปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์  ประมาณการโดย นายณฤชิต มีศรี  ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง </div> <div> ปร 4  แผ่นที่ 1 </div> </div>									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	(บาท)	
	งานรื้อถอน								
1	รื้อถอนแผ่นคอนกรีตปูทางเดิน	220	ตร.ม.	-	-	35.00	7,700.00	7,700.00	
	งานคอนกรีตปรับระดับ								
2	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	453.00	4,530.00	64.00	640.00	5,170.00	
3	คอนกรีต 280 Ksc	33	ลบ.ม.	2,265.00	74,745.00	346.00	11,418.00	86,163.00	
4	เหล็กตะแกรง Wire met 0.20x0.20 #	220	ตร.ม.	25.00	5,500.00	5.00	1,100.00	6,600.00	
5	เหล็ก Dowell 12 ม.ม. (0.45ม.)	80	ท่อน	20.00	1,600.00	5.00	400.00	2,000.00	
6	พื้นผิวทรายล้าง	220	ตร.ม.	380.00	83,600.00	120.00	26,400.00	110,000.00	
	งานซ่อมพื้นผิวทรายล้าง								
7	สกัดพื้นผิวทรายล้างเดิม	55	ตร.ม.	-	-	36.00	1,980.00	1,980.00	
8	พื้นผิวทรายล้าง	55	ตร.ม.	400.00	22,000.00	180.00	9,900.00	31,900.00	
	งานเทพื้นทางเดิน								
9	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	453.00	2,718.00	64.00	384.00	3,102.00	
10	คอนกรีต 280 Ksc	22	ลบ.ม.	2,265.00	49,830.00	346.00	7,612.00	57,442.00	
11	เหล็กตะแกรง Wire met 0.20x0.20 #	400	ตร.ม.	25.00	10,000.00	5.00	2,000.00	12,000.00	
12	แบบหล่อคอนกรีตด้านข้าง	50	เมตร	110.00	5,500.00	105.00	5,250.00	10,750.00	
	ยอดรวม				260,023.00		74,784.00	334,807.00	



รายการประมาณการก่อสร้าง		โครงการปรับปรุงซ่อมแซมลานอเนกประสงค์		ปร 4
สถานที่ก่อสร้าง วัดสุขกร หมู่ที่ 8		ประมาณการโดย นายณฤชิต มีศรี		ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง
ประมาณการเมื่อวันที่	7	เดือน	มีนาคม	พ.ศ. 2561
				แผ่นที่ 2

ค่าวัสดุ	260,023.00	บาท
ค่าแรงงาน	74,784.00	บาท
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	334,807.00	บาท
Factor F.=1.3630		
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	456,341.94	บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	456,300.00	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายณฤชิต มีศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง